
 
 

 

Istituto Comprensivo Statale “F. Meloni”  
Via Cagliari, 104 - 09015 Domusnovas (SU) 

C.M. CAIC875002 – C.F. 90027700922 – tel. 0781/70786 – Fax 0781/729142 
e-mail caic875002@istruzione.it – caic875002@pec.istruzione.it 

 
 
 

 

 

 
Prot. U1410.2025/AI.1404.PL Pratica 2025.2613 - SCACCHI E T.E.C. - Tecnologia E Creatività 

 

 

 
 

Domusnovas, 09/05/2025 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

 
 
 
 
Oggetto: formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo a Fondazione di Sardegna 
Bando Scuola 2025 EDUCAZIONE DIGITALE “Tech Education” - Prot. U1410.2025/AI.1404.PL 
Pratica 2025.2613 Titolo del Progetto: SCACCHI E T.E.C. - Tecnologia E Creatività 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il bando “Progetto Scuola 2025” pubblicato dalla Fondazione di Sardegna, per il 
finanziamento di iniziative in favore del sistema scolastico;  
 
VISTA la richiesta di finanziamento del 26/02/2025 prot. 2066 avanzata da questa istituzione 
scolastica, per la realizzazione del Progetto SCACCHI E TEC – Tecnologia E Creatività; 
 
VISTA la nota Prot. U1410.2025/AI.1404.PL Pratica 2025.2613 (prot. 4266 dell’08/05/2025), con cui 
la Fondazione Sardegna ha comunicato a questa istituzione scolastica la concessione di un 
contributo di euro 10.000,00 (DIECIMILA/00) per la realizzazione del Progetto SCACCHI E T.E.C. 
– Tecnologia E Creatività”; 

DISPONE 
 

la formale assunzione a bilancio E.F. 2025, capitolo di bilancio ENTRATA FONDAZIONE DI 
SARDEGNA 06.12.003 USCITA P.P02.042 – FONDAZIONE DI SARDEGNA – SCACCHI E T.E.C. 
(Tecnologia E Creatività): 
 

Protocollo Numero pratica Titolo progetto Totale autorizzato progetto 

U1410.2025/AI.1404.PL 2025.2613 SCACCHI E T.E.C.  
(Tecnologia E Creatività)  

€ 10.000,00  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MELONI - C.F. 90027700922 C.M. CAIC875002 - ADB35B9 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0004307/U del 09/05/2025 11:38

mailto:caic875002@istruzione.it
mailto:caic875002@pec.istruzione.it


 
 

 

Istituto Comprensivo Statale “F. Meloni”  
Via Cagliari, 104 - 09015 Domusnovas (SU) 

C.M. CAIC875002 – C.F. 90027700922 – tel. 0781/70786 – Fax 0781/729142 
e-mail caic875002@istruzione.it – caic875002@pec.istruzione.it 

 
 
 

 

 

 
Prot. U1410.2025/AI.1404.PL Pratica 2025.2613 - SCACCHI E T.E.C. - Tecnologia E Creatività 

 

 

 
Il presente ATTO viene pubblicato sul sito web dell’Istituto, link: 
 

https://comprensivodomusnovas.edu.it 
 
nelle sezioni Albo on-line, Amministrazione Trasparente e Progetti Fondazione di Sardegna. 
 
 
 
 

f.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
(Prof.ssa Marta Putzulu) 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 c. 2 del. D.Lvo n. 39/1993) 
 
 

mailto:caic875002@istruzione.it
mailto:caic875002@pec.istruzione.it
https://comprensivodomusnovas.edu.it/

